
Zarządzenie  Nr  247/840/16
Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 29 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego.

  
Na podstawie art. 38a ust. 1, 3, 5, 6, 7  w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) zarządzam 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 545/2335/14 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta 
Koszalina i Powiatu Koszalińskiego § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

       „8) Elżbieta Galińska-Gruchała – członek Komisji z głosem doradczym, bez prawa udziału
przy podejmowaniu uchwał Komisji – powołany przez Prezydenta Miasta Koszalina.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

     Piotr Jedliński



UZASADNIENIE

Zmiana spowodowana jest rozwiązaniem umowy o pracę z pomiędzy dr Rafałem Schmidtem, 
a Państwową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną w Koszalinie oraz wskazaniem pani  Elżbiety
Galińkiej - Gruchała – p. o. Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno - Epidemiologicznej 
w Koszalinie do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego na lata 2014 - 2017 – na  podstawie art. 38a ust. 6-ustawy 
o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.).


